
PREISLISTE TENNIS – HALLENPLÄTZE
Ihr Zusatz Wellness-Vorteil

Sie und Ihr SpielpartnerIn erhalten während der Vertragsdauer freien Eintritt in unsere Wohlfühl-Oase Day Spa
JAHRESMIETE  FIXPLATZ

Beginn jederzeit möglich (1 fixe Stunde während 52 Wochen)

Montag bis Freitag Preis pro Stunde Ihr Vorteil

07.00 – 09.00 Uhr Fr. 25.-- Sie sparen Fr. 100.-- +
09.00 – 17.00 Uhr Fr. 35.-- Sie sparen Fr. 100.-- +
17.00 – 21.00 Uhr Fr. 51.-- Sie sparen Fr. 140.-- +
21.00 – 22.00 Uhr Fr. 35.-- Sie sparen Fr. 100.-- +

Samstag und Sonntag Preis pro Stunde Ihr Vorteil

08.00 – 18.00 Uhr Fr. 36.-- Sie sparen Fr. 112.-- +

Zahlungskonditionen: Betrag fällig ab Benützungsbeginn, Zahlung in 2 Raten möglich

SOMMERSAISON
vom 22. April 2019 bis 15. September 2019 (1 fixe Stunde während 21 Wochen)

Ihr Zusatz Wellness-Vorteil
Sie und Ihr SpielpartnerIn erhalten während der Vertragsdauer freien Eintritt in unsere Wohlfühl-Oase Day Spa

Montag bis Freitag Einzelstd. Abo 11 x spielen Fixplatz Spontan** Schüler/Stud.*
Preis pro Stunde

07.00 - 09.00 Uhr Fr. 21.-- Fr. 209.-- Fr. 19.-- Fr. 18.-- Fr. 15.-- Fr. 12.--
09.00 - 17.00 Uhr Fr. 28.-- Fr. 286.-- Fr. 26.-- Fr. 25.-- Fr. 22.-- Fr. 18.--
17.00 - 21.00 Uhr Fr. 39.-- Fr. 407.-- Fr. 37.-- Fr. 36.-- --- ---
21.00 - 22.00 Uhr Fr. 28.-- Fr. 286.-- Fr. 26.-- Fr. 25.-- Fr. 22.-- ---

Samstag u. Sonntag Einzelstd. Abo 11 x spielen Fixplatz Spontan** Schüler/Stud.*
Preis pro Stunde

08.00 - 18.00 Uhr Fr. 37.-- Fr. 352.-- Fr. 32.-- Fr. 31.-- --- ---

Die Preise verstehen sich pro Platz und 60 Minuten. Die Einzelmieter werden gebeten, die Plätze vor dem
Spielbeginn zu bezahlen. Reservationen müssen spätestens 24 Stunden vorher annulliert werden. Später
abgesagte Reservationen müssen voll berechnet werden, sofern der Platz nicht weiter vermietet werden kann.

** Spontan = Buchungen ohne telephonische Reservation, oder maximal 30 Minuten vor Spielzeit.
* Studenten, Schüler, Lehrlinge nur mit Ausweis.

Wintersaison: Bitte Blatt wenden!

Ihr Vorteil
Freier Zutritt zur Wohlfühl-Oase

Ihr Vorteil
Freier Zutritt zur Wohlfühl-Oase



PREISLISTE TENNIS – HALLENPLÄTZE
WINTERSAISON

vom 16. September 2019 bis 19. April 2020 (1 fixe Stunde während 31 Wochen)

Ihr Zusatz Wellness-Vorteil
Sie und Ihr SpielpartnerIn erhalten während der Vertragsdauer freien Eintritt in unsere Wohlfühl-Oase Day Spa

Montag bis Freitag Einzelstunden Abo 11 x spielen Fixplatz Spontan** Schüler*
Preis pro Stunde
07.00 - 09.00 Uhr Fr. 36.-- Fr. 374.-- Fr. 34.-- Fr. 33.-- Fr. 29.-- Fr. 29.--
09.00 - 17.00 Uhr Fr. 49.-- Fr. 506.-- Fr. 46.-- Fr. 45.-- Fr. 34.- - ---
17.00 - 21.00 Uhr Fr. 65.--- -- --- Fr. 65.-- --- ---
21.00 - 22.00 Uhr Fr. 49.-- Fr. 506.-- Fr. 46.-- Fr. 45.-- Fr. 34.-- ---
22.00 - 23.00 Uhr Fr. 36.-- Fr. 374.-- Fr. 34.-- Fr. 33.-- Fr. 29.-- Fr. 29.--

Samstag und Sonntag Einzelstunden Abo 11 x spielen Fixplatz Spontan** Schüler*
Preis pro Stunde
08.00 - 18.00 Uhr Fr. 52.-- Fr. 506.-- Fr. 46.-- Fr. 43.--- -- ---

Zahlungskonditionen: ¼  Anzahlung bei Buchung, Rest bei Spielbeginn

Die Preise verstehen sich pro Platz und 60 Minuten. Die Einzelmieter werden gebeten, die Plätze vor dem Spielbeginn
zu bezahlen. Reservationen müssen spätestens 24 Stunden vorher annulliert werden. Später abgesagte

Reservationen müssen voll berechnet werden, sofern der Platz nicht weiter vermietet werden kann.

** Spontan = Buchungen ohne telefonische Reservation, oder maximal 30 Minuten vor Spielzeit.
* Studenten, Schüler, Lehrlinge nur mit Ausweis.

Vergünstigungen
Fixplatzmieter erhalten auf Jahresabos im Fitness- und Gesundheitscenter 50 % Rabatt !

Bälle
Wir führen 3 verschiedene Qualitäten von 2 drucklosen Tretorn Bällen sowie den Druckball von Tretorn.

Schuhe
Verwenden Sie Tennisschuhe mit Profil ohne schwarze Sohlen

Mietrackets
Miete: CHF 10.-- plus ein Depot in Form von Schlüsseln oder Identitätskarte.

Ganzjahresmiete und Sommersaison: Bitte Blatt wenden!


